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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 34)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 ULUSALOĞLU Umut M 6 İST TED SK 14/2/1997  
 KAVAK Kağan M  İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2001  
 PİŞKİN Hüseyin Münir M  İZM İZMİR- FERDİ 10/5/2000  
 BAŞKAYA Bora M  İZM KARŞIYAKA SK 12/4/2001  
 BÜYÜKŞAHİN Doğukan M 49 İZM KARŞIYAKA SK 27/6/2000  
 DİNÇGİL Emir M 24 İZM KARŞIYAKA SK 2/1/2001  
 FİDAN Ata Oğuz M  İZM KARŞIYAKA SK 20/10/2000  
 PEKER Yiğit M 52 İZM KARŞIYAKA SK 10/2/2000  
 ÇAĞLAYAN Emre M 31 ADI ADIYAMAN ESK 8/9/2001  
 AKSOY Abdulbaki M  ADI DÜZBAĞ GSK 1/10/1998  
 CENGİZ Mehmet Ali M 25 ADI DÜZBAĞ GSK 23/7/1999  
 DİLER Adil M 44 ADI DÜZBAĞ GSK 26/2/2001  
 SOLAK Murat Eren M 22 ADI DÜZBAĞ GSK 10/7/2001  
 TURAN Mevlüt M 46 ADI DÜZBAĞ GSK 17/1/2001  
 ACAR İbrahim Ahmed M 5 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 30/3/2000  
 ANT Mehmet Fatih M 4 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 1/3/1999  
 KAYA İlkin M  ANK ASYA GSK 3/11/2004  
 ULUS Kaan Berk M 28 ANK ASYA GSK 24/6/2003  
 ACAR Egemen M 10 ANK ODTU SK 10/10/1995  
 AKIN Osman Gökhan M 27 ANK ODTU SK 20/5/1994  
 BİLGİÇ Alper M 71 ANK ODTU SK 22/11/1994  
 DALGIÇ Emre M 68 ANK ODTU SK 9/6/1996  
 ÖZDEN Baran M 65 ANK ODTU SK 9/2/1998  
 SEVİNÇ Melih M  ANK ODTU SK 20/5/1993  
 YILMAZ Buğra Aker M  ANK ODTU SK 14/1/1997  
 ATAER Emir Fikret M 13 ANK VİŞNELİK TESK 4/11/2000  
 SOYKAN Yağan M 23 ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2001  
 BULADİ Emirhan M  BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000  
 KILIÇ Eren M  BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001  
 ONAY Mehmet M  BUR BURSA-FERDİ 19/10/1999  
 ÇOKAL Emre M 7 BUR COŞKUNÖZ SPOR KULÜBÜ 1/8/1994  
 ANASIZ Muhammed M 3 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 20/1/1999  
 ÇELEBİ Batuhan M 58 SAM SAMSUN - FERDİ 9/2/1999  
 İÇ Cemilcan M 57 SAM SAMSUN ESK 19/3/1999  
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

SEVİNÇ Melih ODTU SK 0 V V 4 3 3 2/6 -1 20 5  
ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ V V V V V V 6/6 27 30 1  
KAYA İlkin ASYA GSK 1 0 V 0 3 2 1/6 -14 11 6  
ÖZDEN Baran ODTU SK 0 1 0 4 3 0 0/6 -22 8 7  
ÇELEBİ Batuhan SAMSUN - FERDİ V 0 V V 2 0 3/6 -6 17 4  
DİNÇGİL Emir KARŞIYAKA SK V 0 V V V V 5/6 6 25 2  
CENGİZ Mehmet Ali DÜZBAĞ GSK V 2 V V V 3 4/6 10 25 3  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

AKSOY Abdulbaki DÜZBAĞ GSK 2 0 1 0 0 1 0/6 -26 4 7  
SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK V V V V 3 V 5/6 11 28 3  
İÇ Cemilcan SAMSUN ESK V 2 V V 1 2 3/6 1 20 4  
AKIN Osman Gökhan ODTU SK V 3 1 3 2 3 1/6 -9 17 6  
BAŞKAYA Bora KARŞIYAKA SK V 1 3 V 0 0 2/6 -9 14 5  
ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE S V V V V V 4 5/6 18 29 1  
ONAY Mehmet BURSA-FERDİ V 4 V V V V 5/6 14 29 2  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

YILMAZ Buğra Aker ODTU SK 1 1 V 2 0 1 1/6 -16 10 6  
BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ V 0 V 2 V 1 3/6 1 18 4  
PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK V V V V V V 6/6 21 30 1  
DALGIÇ Emre ODTU SK 1 0 2 2 1 0 0/6 -24 6 7  
SOLAK Murat Eren DÜZBAĞ GSK V V 1 V V 0 4/6 4 21 3  
ULUS Kaan Berk ASYA GSK V 1 3 V 1 0 2/6 -6 15 5  
ACAR İbrahim Ahmed ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE S V V 2 V V V 5/6 20 27 2  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

TURAN Mevlüt DÜZBAĞ GSK X 3 1 1 0 0 0/5 -20 5 6  
BİLGİÇ Alper ODTU SK T T T T T T aband   7  
ÇAĞLAYAN Emre ADIYAMAN ESK V X 3 1 3 0 1/5 -11 12 5  
PİŞKİN Hüseyin Münir İZMİR- FERDİ V X V 1 4 0 2/5 -4 15 4  
ULUSALOĞLU Umut TED SK V X V V V V 5/5 21 25 1  
ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK V X V V 0 V 4/5 7 20 2  
FİDAN Ata Oğuz KARŞIYAKA SK V X V V 1 1 3/5 7 17 3  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

DİLER Adil DÜZBAĞ GSK 0 0 0 0 1 0/5 -24 1 6  
ÇOKAL Emre COŞKUNÖZ SPOR KULÜBÜ V 3 V V V 4/5 14 23 2  
ACAR Egemen ODTU SK V V V V V 5/5 14 25 1  
BÜYÜKŞAHİN Doğukan KARŞIYAKA SK V 1 4 1 2 1/5 -7 13 5  
KILIÇ Eren BURSA-FERDİ V 2 4 V 3 2/5 3 19 4  
KAVAK Kağan İZMİR- FERDİ V 1 0 V V 3/5 0 16 3  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim klüp G/M averaj YT grup

1 ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 1.000 27 30 tur atla   
2 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK 1.000 21 30 tur atla   
3 ULUSALOĞLU Umut TED SK 1.000 21 25 tur atla   
4 ACAR Egemen ODTU SK 1.000 14 25 tur atla   
5 ACAR İbrahim Ahmed ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.833 20 27 tur atla   
6 ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.833 18 29 tur atla   
7 ONAY Mehmet BURSA-FERDİ 0.833 14 29 tur atla   
8 SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK 0.833 11 28 tur atla   
9 DİNÇGİL Emir KARŞIYAKA SK 0.833 6 25 tur atla   

10 ÇOKAL Emre COŞKUNÖZ SPOR KULÜBÜ 0.800 14 23 tur atla   
11 ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK 0.800 7 20 tur atla   
12 CENGİZ Mehmet Ali DÜZBAĞ GSK 0.667 10 25 tur atla   
13 SOLAK Murat Eren DÜZBAĞ GSK 0.667 4 21 tur atla   
14 FİDAN Ata Oğuz KARŞIYAKA SK 0.600 7 17 tur atla   
15 KAVAK Kağan İZMİR- FERDİ 0.600 0 16 tur atla   
16 İÇ Cemilcan SAMSUN ESK 0.500 1 20 tur atla   
17 BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ 0.500 1 18 tur atla   
18 ÇELEBİ Batuhan SAMSUN - FERDİ 0.500 -6 17 tur atla   
19 KILIÇ Eren BURSA-FERDİ 0.400 3 19 tur atla   
20 PİŞKİN Hüseyin Münir İZMİR- FERDİ 0.400 -4 15 tur atla   
21 SEVİNÇ Melih ODTU SK 0.333 -1 20 tur atla   
22 ULUS Kaan Berk ASYA GSK 0.333 -6 15 tur atla   
23 BAŞKAYA Bora KARŞIYAKA SK 0.333 -9 14 tur atla   
24 BÜYÜKŞAHİN Doğukan KARŞIYAKA SK 0.200 -7 13 tur atla   
25 ÇAĞLAYAN Emre ADIYAMAN ESK 0.200 -11 12 tur atla   
26 AKIN Osman Gökhan ODTU SK 0.167 -9 17 tur atla   
27 KAYA İlkin ASYA GSK 0.167 -14 11 tur atla   
28 YILMAZ Buğra Aker ODTU SK 0.167 -16 10 elendi   
29 TURAN Mevlüt DÜZBAĞ GSK 0.000 -20 5 elendi   
30 ÖZDEN Baran ODTU SK 0.000 -22 8 elendi   
31 DALGIÇ Emre ODTU SK 0.000 -24 6 elendi   
32 DİLER Adil DÜZBAĞ GSK 0.000 -24 1 elendi   
33 AKSOY Abdulbaki DÜZBAĞ GSK 0.000 -26 4 elendi   
34 BİLGİÇ Alper ODTU SK aband   terk etti   
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Tablosu 32

1 ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSP

32   

17 BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ

16 İÇ Cemilcan SAMSUN ESK    15/12

9 DİNÇGİL Emir KARŞIYAKA SK

24 BÜYÜKŞAHİN Doğuk KARŞIYAKA SK    15/13

25 ÇAĞLAYAN Emre ADIYAMAN ESK

8 SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK    15/4

5 ACAR İbrahim Ahmed ANKARA KILIÇ GEN

28   

21 SEVİNÇ Melih ODTU SK

12 CENGİZ Mehmet Ali DÜZBAĞ GSK    15/11

13 SOLAK Murat Eren DÜZBAĞ GSK

20 PİŞKİN Hüseyin Münir İZMİR- FERDİ    15/5

29   

4 ACAR Egemen ODTU SK

3 ULUSALOĞLU Umut TED SK

30   

19 KILIÇ Eren BURSA-FERDİ

14 FİDAN Ata Oğuz KARŞIYAKA SK    15/11

11 ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK

22 ULUS Kaan Berk ASYA GSK    15/5

27 KAYA İlkin ASYA GSK

6 ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GEN    15/7

7 ONAY Mehmet BURSA-FERDİ

26 AKIN Osman Gökhan ODTU SK    15/11

23 BAŞKAYA Bora KARŞIYAKA SK

10 ÇOKAL Emre COŞKUNÖZ SPOR KU    15/7

15 KAVAK Kağan İZMİR- FERDİ

18 ÇELEBİ Batuhan SAMSUN - FERDİ    15/11

31   

2 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK

ANASIZ Muhammed

BULADİ Emirhan
   15/5

DİNÇGİL Emir

SOYKAN Yağan
   15/13

ACAR İbrahim Ahmed

CENGİZ Mehmet Ali
   15/5

PİŞKİN Hüseyin Münir

ACAR Egemen
   15/8

ULUSALOĞLU Umut

KILIÇ Eren
   15/11

ATAER Emir Fikret

ANT Mehmet Fatih
   15/9

ONAY Mehmet

ÇOKAL Emre
   15/6

KAVAK Kağan

PEKER Yiğit
   15/6

ANASIZ Muhammed

SOYKAN Yağan

   15/7

ACAR İbrahim Ahmed

ACAR Egemen

   15/7

ULUSALOĞLU Umut

ANT Mehmet Fatih

   15/12

ÇOKAL Emre

PEKER Yiğit

   15/9

ANASIZ Muhammed

ACAR İbrahim Ahmed

ANT Mehmet Fatih

ÇOKAL Emre
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Çeyrek finaller

1 ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSP

8 SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK    15/7

5 ACAR İbrahim Ahmed ANKARA KILIÇ GEN

4 ACAR Egemen ODTU SK    15/7

3 ULUSALOĞLU Umut TED SK

6 ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GEN    15/12

7 ÇOKAL Emre COŞKUNÖZ SPOR KU

2 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK    15/9

ANASIZ Muhammed

ACAR İbrahim Ahmed
   15/11

ANT Mehmet Fatih

ÇOKAL Emre
   15/14

ANASIZ Muhammed

ANT Mehmet Fatih

   15/11
ANASIZ Muhammed
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 ANASIZ Muhammed ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 20/1/1999  
 2 ANT Mehmet Fatih ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPO 1/3/1999  
 3 ACAR İbrahim Ahmed ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPO 30/3/2000  
 3 ÇOKAL Emre BUR COŞKUNÖZ SPOR KULÜBÜ 1/8/1994  
 5 PEKER Yiğit İZM KARŞIYAKA SK 10/2/2000  
 6 ULUSALOĞLU Umut İST TED SK 14/2/1997  
 7 ACAR Egemen ANK ODTU SK 10/10/1995  
 8 SOYKAN Yağan ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2001  
 9 ONAY Mehmet BUR BURSA-FERDİ 19/10/1999  
 10 DİNÇGİL Emir İZM KARŞIYAKA SK 2/1/2001  
 11 ATAER Emir Fikret ANK VİŞNELİK TESK 4/11/2000  
 12 CENGİZ Mehmet Ali ADI DÜZBAĞ GSK 23/7/1999  
 13 KAVAK Kağan İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2001  
 14 BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000  
 15 KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001  
 16 PİŞKİN Hüseyin Münir İZM İZMİR- FERDİ 10/5/2000  
 17 SOLAK Murat Eren ADI DÜZBAĞ GSK 10/7/2001  
 18 FİDAN Ata Oğuz İZM KARŞIYAKA SK 20/10/2000  
 19 İÇ Cemilcan SAM SAMSUN ESK 19/3/1999  
 20 ÇELEBİ Batuhan SAM SAMSUN - FERDİ 9/2/1999  
 21 SEVİNÇ Melih ANK ODTU SK 20/5/1993  
 22 ULUS Kaan Berk ANK ASYA GSK 24/6/2003  
 23 BAŞKAYA Bora İZM KARŞIYAKA SK 12/4/2001  
 24 BÜYÜKŞAHİN Doğukan İZM KARŞIYAKA SK 27/6/2000  
 25 ÇAĞLAYAN Emre ADI ADIYAMAN ESK 8/9/2001  
 26 AKIN Osman Gökhan ANK ODTU SK 20/5/1994  
 27 KAYA İlkin ANK ASYA GSK 3/11/2004  

 28 YILMAZ Buğra Aker ANK ODTU SK 14/1/1997  
 29 TURAN Mevlüt ADI DÜZBAĞ GSK 17/1/2001  
 30 ÖZDEN Baran ANK ODTU SK 9/2/1998  
 31 DALGIÇ Emre ANK ODTU SK 9/6/1996  
 32 DİLER Adil ADI DÜZBAĞ GSK 26/2/2001  
 33 AKSOY Abdulbaki ADI DÜZBAĞ GSK 1/10/1998  
 34 BİLGİÇ Alper ANK ODTU SK 22/11/1994  
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